
Pædagog og pædagogmedhjælper til Elverhuset – bliv
en del af et varmt, fagligt og ambitiøst

arbejdsfællesskab

Her får du jobbet, hvor nærvær, faglighed og gode relationer er kerneværdier i hverdagen, og hvor
både pædagoger og pædagogmedhjælpere spiller vigtige roller i at skabe trygge, udviklende og
glædesfyldte hverdage for børnene.
Vi søger en pædagog til vores vuggestueteam og en pædagogmedhjælper eller PAU til
børnehaven. Det vigtigste når du søger hos os i Elverhuset er, at du har engagement, lysten og
hjertet med. 
Det får du hos os
Hos os får du en arbejdsplads, hvor du bliver mødt med åbenhed, faglighed og ægte kollegialt
fællesskab. Vi tilbyder:

Et ambitiøst og samarbejdende miljø, hvor vi er nysgerrige på hinandens praksis og altid

arbejder for at spille hinanden gode og hjælpes ad.

●

En arbejdsplads med fokus på trivsel, hvor ledelsen er tydelig, inddragende og optaget af

gode relationer.

●

En kultur med humor, varme og energi, hvor både små og store succeser bliver fejret.●

Et stort, lyst og nyrenoveret hus omgivet af et skønt, stort udeområde og gode rammer for

både børn og voksne

●

En rolig og tryg start, hvor du får en makker, som hjælper dig godt ind i hverdagen og

kulturen.

●

En idrætsprofileret institution, hvor krop og bevægelse er en naturlig del af læringsmiljøet●

Pædagog i vuggestuen – dine roller og opgaver
Som pædagog bliver du en del af vores vuggestueteam. Her arbejder vi med: 

Trygge, strukturerede og udviklende rammer●

Nærvær og relationer, hvor hvert barn bliver mødt, set og forstået●

Børnenes selvstændighed og give plads til “jeg kan selv”-øjeblikke●

Skriftligt pædagogisk arbejde og faglige refleksioner ●

Tidlig indsats og et helhedsblik på barnets trivsel ●

Tillidsfuldt forældresamarbejde og anerkendende kommunikation●

Vi leder efter dig, der hviler i din pædagogfaglighed, er tydelig, anerkendende og bidrager aktivt til
teamets udvikling. Du er nysgerrig, struktureret, reflekteret – og du har lyst til at spille dine kolleger
gode.
Pædagogmedhjælper/PAU i børnehaven – dine roller og opgaver
I børnehaven bliver du en del af et energifyldt miljø med fokus på:

Lege, samspil og gode børnefællesskaber●

Udeliv i al slags vejr og glæde ved bevægelse●

Små grupper, ro, nærvær og legende læring●

Planlagte og spontane aktiviteter●

Trygge relationer til børn, kolleger og forældre●

Vi leder efter dig, der er initiativrig, omsorgsfuld og nærværende – og du trives med at sætte lege i
gang, være aktiv sammen med børnene og være en vigtig voksen i deres hverdag. Måske spiller
du musik, synger eller har en anden passion, du gerne bringer i spil.
Vi glæder os til at tage imod dig og få dig godt ombord.
Praktiske oplysninger
Stillingerne er som udgangspunkt 37 timer om ugen. Ansættelse pr. 1. maj 2026 med mulighed for
tidligere start.
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst samt principperne i Ny Løn. Vi
indhenter børne- og straffeattester samt referencer fra tidligere ansættelser i forbindelse med
ansættelsen.
Ansøgningsfristen er tirsdag den 10. marts 2026
Vi holder samtaler løbende.
Ansøgning, CV, uddannelsesbevis og anden relevant dokumentation sendes via kommunens
rekrutteringssystem.
Hvis du har spørgsmål eller har lyst til at kigge forbi og se Elverhuset og hilse på, er du meget



velkommen til at sende en sms til pædagogisk leder Annette Nielsen på 22648842 eller pædagog
Marianne Søndergaard på29112197 – så ringer de dig op.
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